La concessione dell'area potrà essere rinnovata, dopo la data di scadenza dei primi 70 anni, a 
domanda degli aventi diritto, con le modalità prescritte dall'art. 36 del vigente R.P.M.. 

02 - IMPORTO DEL CANONE Dl CONCESSIONE DELLE AREE 

Il costo di concessione dell'area è fissato dalla delibera di G.C. n. 98 del 30.12.2024. in euro 834,00 
(euro ottocentotrentaquattro/00); 

Sono poste, inoltre, a carico del concessionario tutte le spese conseguenziali alla concessione tra 
cui, a titolo meramente esemplificativo, rientrano: 
✓ i diritti di segreteria; 
✓ le spese di registrazione e bolli per stipula contratto;